
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nó c \- e' /94 

O 	PRESIDENTE 	DA FUNDAÇÃO E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do OI CLC 005/94, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a pedido, a partir de 20.06.94, o 
servidor PAULO MENDELSSONH FERREIRA OTERO, da função de Chefe (FG-1), 
do Departamento de Clínica Cirúrgica. 

Brasília-DF, O26 de .ss j .,1;N\c, de 199', 

<, 

JOÃO CLAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

